[image: image1.jpg]Y

I

КАЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Казанское

26 марта 2025 г.                                                                                                       № 152
О внесении дополнений в решение Думы

Казанского муниципального района

от 27.11.2024 г. № 118

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным Решением Думы Казанского муниципального района от 01.11.2006 № 484, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казанского муниципального района в новой редакции, утвержденным Решением Думы Казанского муниципального района от 31.05.2006 № 439

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Казанского муниципального района                          от 27.11.2024 г. № 118 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Казанского муниципального района на 2025 год» дополнения следующего содержания:

- приложение к решению «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Казанского муниципального района на 2025 год» дополнить пунктом № 2 следующего содержания:

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества

	2
	Автобус КАВЗ 4238-45, год изготовления ТС 2014, ПТС 45 ОВ 994142 от 27.12.2014,
VIN Z7N423845E0003049
	Тюменская область, Казанский район,

с. Казанское, ул. М.Путилова, 1

Председатель Думы

муниципального района                                                                      О.А. Собянина